
DISCOVERY-III-C
R

Date de début de la fabrication : Jan 2020
Date de fin de la fabrication : Actif

Pièces de rechange

04/21
La liste des pièces de rechange se trouve à la page suivante.

Poêle à Bois

18

1

2
3

4

5

7

8

9
11

10 13
12

16

20 21

6

14
17

22

15

19



DISCOVERY-III-C
R

Date de début de la fabrication : Jan 2020
Date de fin de la fabrication : Actif

Pièces de rechange

IMPORTANT : CETTE INFORMATION N’EST PLUS À JOUR. Les pièces doivent être commandées 
d’un détaillant ou d’un fournisseur. Hearth and Home Technologies ne vend pas directement 
aux consommateurs. Veuillez indiquer le numéro de modèle et le numéro de série lorsque vous 
demandez des pièces de service à votre détaillant ou distributeur.

Entreposé 
au dépôt

ARTICLE DESCRIPTION COMMENTAIRES NUMÉRO DE PIÈCE
1 Canal d’air, convection avec joint d’étanchéité (étiquette SN de retenue originale) SRV7033-144
2 Entrée d’air arrière SRV7033-134
3 Buse du conduit SRV7000-302
4 Assemblage de panneaux, latéral, gauche SRV7037-026 Oui
5 Couverture à base de fibres de céramique, 1/2 po d’épaisseur 832-3390
6 Canal de protection pour chicane SRV7033-298
7 Grille d’appui pour tubes 7033-148
8 Retenues de briques 7033-149
9 Panneau de chicane paquet de 2 SRV7037-112

10 Assemblage de briques, jeu complet Pqt de 20 SRV7037-003
10.1 Brique, 229 x 114 x 32 mm (9 x 4.5 x 1.25 po) Qté 12 rég. 832-0550 Oui
10.2 Brique, 152 x 114 mm (6 x 4.5 x 1.25 po) Qté 4 rég. SRV7128-002
10.3 Brique, 229 x 114 mm (9 x 4.5 x 1.25 po) avec angle Qté 1 rég. SRV7128-806
10.4 Brique, 229 x 76 mm (9 x 3 x 1.25 po) avec angle Qté 1 rég. SRV7128-618
10.5 Brique, petite 229 x 51 mm (9 x 3 x 1.25 po) Qté 2 rég. SRV7128-018

Brique, non coupée Pqt de 6 832-3040 Oui
11 Assemblage de canal pour tube SRV7033-023
12 Dessus de canal pour tube SRV7033-237 Oui
13 Assemblage de canal arrière 7033-002 Oui

Numéro de pièces d’entretien supplémentaires disponibles à la page suivante.

Assemblage de briques nº10

10.1 10.1

10.110.1

10.1 10.1

10.1

10.1

10.1 10.1

10.1

10.1

10.2 10.2 10.2 10.2

9 in.

2-1/2 in.

2 in.

6-3/8 in.

10.3

10.3

7-1/4 in.

3 in.

9 in.

10.4

10.4

10.5

10.5



DISCOVERY-III-C
R

Date de début de la fabrication : Jan 2020
Date de fin de la fabrication : Actif

Pièces de rechange

IMPORTANT : CETTE INFORMATION N’EST PLUS À JOUR. Les pièces doivent être commandées 
d’un détaillant ou d’un fournisseur. Hearth and Home Technologies ne vend pas directement 
aux consommateurs. Veuillez indiquer le numéro de modèle et le numéro de série lorsque vous 
demandez des pièces de service à votre détaillant ou distributeur.

Entreposé 
au dépôt

ARTICLE DESCRIPTION COMMENTAIRES NUMÉRO DE PIÈCE

14 Assemblage de porte
Noir DR-31/43BK-FH Oui
Nickel DR-31/43NL-FH Oui

14.1 Tiges de charnière, 13 mm (1/2 po)
Noir 7000-606/2 Oui
Nickel SRV430-5320

14.2 Cordon, porte, 19 mm x 2,13 m (3/4 x 84 po), coupé sur place 2,13 m (7 pi) long 832-1680 Oui
14.3 Ensemble de porte vitrée - (lar. x haut) 394 x 340 mm (15-1/2 x 13-3/8 po) 7000-012 Oui

Joint d’étanchéité, ruban de la vitre - coupé sur place à la bonne longueur, 1,52 m (5 pi) long 832-0460 Oui
14.4 Ensemble du cadre de vitre Qté : 4 mcx 832-0350
14.5 Vis, à tête plate cruciforme, 8-32 X 1/2 Pqt de 12 220-0490/12 Oui
15 Ensemble de poignée de porte Fibre SRV7033-071 Oui

15.1 Poignée de porte, Fibre SRV7060-212
15.2 Poignée de porte, formé SRV7044-188 Oui
15.3 Rondelle, Sae, 3/8 Pqt de 3 chac. 832-0990 Oui
15.4 Verrou à came SRV430-1141
15.5 Clé, verrou à came SRV430-1151
15.6 Écrou, poignée de porte à verrouillage Pqt de 24 226-0100/24 Oui
16 Assemblage du piédestal SRV7037-025

Logo, quadra-fire paquet de 10 7000-649/10

Base du piédestal SRV7037-029
17 Couverture arrière, piédestal SRV7037-152

Numéro de pièces d’entretien supplémentaires disponibles à la page suivante.

Assemblage pour porte nº14

14.1

14.2

14.5

14.3
14.4

15.2

15.1

15.3
15.4 15.5

15.6

Ensemble de poignée de porte nº15



DISCOVERY-III-C
R

Date de début de la fabrication : Jan 2020
Date de fin de la fabrication : Actif

Pièces de rechange

IMPORTANT : CETTE INFORMATION N’EST PLUS À JOUR. Les pièces doivent être commandées 
d’un détaillant ou d’un fournisseur. Hearth and Home Technologies ne vend pas directement 
aux consommateurs. Veuillez indiquer le numéro de modèle et le numéro de série lorsque vous 
demandez des pièces de service à votre détaillant ou distributeur.

Entreposé 
au dépôt

ARTICLE DESCRIPTION COMMENTAIRES NUMÉRO DE PIÈCE

18.1 Assemblage du contrôle du taux de combustion SRV7037-054 Oui
18.2 Poignée à ressort, 6 mm (1/4 po) Nickel 250-8340 Oui
18.3 Joint d’étanchéité de la porte - portes d’aération à minuterie avant et arrière 7033-282 Oui
18.4 Assemblage du contrôle d’air par minuterie SRV7037-018 Oui

Assemblage de la porte d’aération arrière 7037-013 Oui
18.5 Assemblage de la manette du contrôle d’air arrière 7037-005 Oui
18.6 Bouton - Bouton de contrôle de la mise en marche SRV7000-343
18.7 Guide de la tige du contrôle de l’air 7033-210
18.8 Verrou, aimant - pour le contrôle de l’air 229-0631
18.9 Assemblage de la manette de la minuterie 7033-034 Oui
19 Assemblage de remplacement de minuterie (seulement) SRV480-1940 Oui
20 Assemblage de panneaux, latéral, droit SRV7037-027
21 Châssis de tuiles SRV7033-324
22 Châssis vierge SRV7033-346

Ensemble des composants SRV7037-048

Peinture de retouche Noir 3-42-19905
Numéro de pièces d’entretien supplémentaires disponibles à la page suivante.

Assemblage pour taux de combustion nº18

18.5

18.6 18.7

18.8

18.9

18.1

18.2

18.3

18.4



DISCOVERY-III-C
R

Date de début de la fabrication : Jan 2020
Date de fin de la fabrication : Actif

Pièces de rechange

IMPORTANT : CETTE INFORMATION N’EST PLUS À JOUR. Les pièces doivent être commandées 
d’un détaillant ou d’un fournisseur. Hearth and Home Technologies ne vend pas directement 
aux consommateurs. Veuillez indiquer le numéro de modèle et le numéro de série lorsque vous 
demandez des pièces de service à votre détaillant ou distributeur.

Entreposé 
au dépôt

ARTICLE DESCRIPTION COMMENTAIRES NUMÉRO DE PIÈCE
ACCESSOIRES

Assemblage du ventilateur BK-ACC
Boîte de contrôle pour ventilateur avec interrupteur SRV7000-194 Oui
Ensemble de composantes 7033-051
Assemblage d’équerre pour disque d’arrêt SRV7033-036
Disque d’arrêt no 1, ventilateur de convection SRV230-0470 Oui
Faisceau de câbles, ventilateur 7033-262

Ensemble d’air extérieur, plancher et arrière OAK-ACC
Assemblage de joint pour air extérieur 7033-039
Protecteur contre l’air extérieur 33271 Oui
Assemblage de plaque de recouvrement à air extérieur SRV7033-041 Oui

FIXATIONS
Ensemble de réparation Avk Rivnut - outils Rivnut 1/4-20 et 3/8-16 RIVNUT-REPAIR Oui

Boulon, tête hexagonale, 1/4-20 X 1 Pqt de 10 25221A/10 Oui
Capuchon à tête ronde, 1/4-20 X 0,5 Pqt de 20 32328/20 Oui
Écrou, contre-écrou latéral à deux voies (3 chaque) Pqt de 24 32328/20 Oui
Écrou, à blocage Keps, 10-32 Pqt de 40 226-0050/40 Oui
Écrou, à collet dentelé, petit, 1/4-20 Pqt de 24 226-0130/24 Oui
Vis PH PHL TC 8-32 x 1/2 Pqt de 25 220-0030/25 Oui
Vis à tête ronde Philips Tc, 8-32 x 1/2 Pqt de 12 220-0490/12 Oui
Vis, Bh, 1/4-20 x 1,25 Pqt de 24 225-0630/24 Oui
Vis à tête cylindrique Philips 8, 32 x 3/4 Pqt de 24 229-1100/24 Oui
Vis, tôle, nº 8 x 1/2 à prise S Pqt de 40 12460/40 Oui
Rondelle, Sae, 3/8 Pqt de 3 chac. 832-0990 Oui
Rondelle Sae 1/4 Pqt de 24 28758/24 Oui


